

PAINOTETUN OPETUKSEN OPPILASVALINTAPERUSTEET

Voimassa olevat	Uudet
<p>YLEISPERIAATTEET</p> <ul style="list-style-type: none">- Painotettuun opetukseen haetaan suomenkielisen opetuksen tulosyksikön määrittelemänä ajankohtina. Määräajan jälkeen toimitetut hakemukset hylätään. Jos painotukseen hakeminen edellyttää erillisten liitteiden tai hakemusten toimittamista, huoltajan tulee toimittaa ne asetetun määräajan puitteissa.- Jos painotetun opetuksen valintaperusteena on valintakoe, hakijan tulee osallistua valintakokeeseen siinä koulussa, joka on hänen ensimmäinen hakutoiveensa kyseiseen painotukseen. Valintakokeet järjestetään suomenkielisen opetuksen tulosyksikön määrittelemänä ajankohtina.- Jos hakija on valintakoepäivänä sairas, eikä voi osallistua valintakokeeseen, hakijalle voidaan järjestää uusi valintakoe. Huoltajan tulee esittää koulun pyynnöstä sairauden osoittava/todistava lääkärintaus valintakoepäivän osalta. Uuteen valintakoepäivään voivat osallistua vain ne hakijat, jotka ovat olleet sairaana varsinaisena valintakoepäivänä eivätkä ole sen takia voineet osallistua valintakokeeseen. Ratkaisovalta uuden valintakoepäivän järjestämisestä on koulun rehtorilla.- Painotettuun opetukseen valittu oppilas ei ole oikeutettu koulumatkaetuuteen eikä oppilaan nuoremmalla siskolla/veljellä ei ole lähikouluun hakiessaan sisarusperusteeseen perustuvaa oikeutta päästä samaan kouluun.- Niistä valintaperusteet täyttävistä hakijoista, jotka eivät ole tulleet valituiksi oppilaspaikkojen rajallisen määrän takia, muodostetaan varasijalista kokonaispistemäärän mukaisessa järjestyksessä siten, että espoolaiset hakijat ovat etusijalla. Oppilaspaikkojen vapautuessa, oppilaita valitaan varasijalistan mukaisessa järjestyksessä elokuun loppuun asti, jolloin varasijalista raukeaa.	<p>YLEISPERIAATTEET</p> <ul style="list-style-type: none">- Painotettuun opetukseen haetaan suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön määrittelemänä ajankohtina. Määräajan jälkeen toimitetut hakemukset hylätään. Jos painotukseen hakeminen edellyttää erillisten liitteiden tai hakemusten toimittamista, huoltajan tulee toimittaa ne asetetun määräajan puitteissa.- Painotetun opetuksen oppilasvalinnan perusteena on pääsääntöisesti valintakoe. Valintakoe suoritetaan valintakokeeseen siinä koulussa, joka on ilmoitettu hakulomakkeella ensimmäiseksi hakutoiveeksi kyseisen painotuksen osalta. Valintakokeet järjestetään suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön määrittelemänä ajankohtina.- Hakijoille, jotka ovat valintakoepäivänä sairaana, eivätkä voi osallistua valintakokeeseen, järjestetään uusi valintakoepäivä. Huoltajan tulee esittää sairauden osoittava/todistava lääkärintaus valintakoepäivän osalta. Uuteen valintakoepäivään voivat osallistua vain ne hakijat, jotka ovat olleet sairaana varsinaisena valintakoepäivänä eivätkä ole sen takia voineet osallistua valintakokeeseen. Uusi valintakoepäivä järjestetään siten, että valintakoe on mahdollista arvioida ja pisteyttää oppilaaksiottoa viivästyttämättä.- Painotettuun opetukseen valittu oppilas ei ole oikeutettu koulumatkaetuuteen eikä oppilaan nuoremmalla siskolla tai veljellä ole lähikouluun hakiessaan sisarusperusteeseen perustuvaa oikeutta päästä samaan kouluun.- Niistä valintaperusteet täyttävistä hakijoista, jotka eivät tule valituiksi oppilaspaikkojen rajallisen määrän takia, muodostetaan varasijalista kokonaispistemäärän mukaisessa järjestyksessä siten, että espoolaiset hakijat ovat etusijalla. Oppilaspaikkojen vapautuessa, hakijoita valitaan varasijalistan mukaisessa järjestyksessä elokuun loppuun asti, jolloin varasijalista raukeaa.

<ul style="list-style-type: none"> - Toisessa kunnassa asuvia oppilaita voidaan valita ainoastaan, jos espoolaisten valintaperusteet täyttävien hakijoiden jälkeen on vielä vapaita oppilaspaikkoja. - Jos toisessa kunnassa asuva hakija on aikeissa muuttaa Espooseen ennen syyslukukauden alkua, voidaan hakija ottaa huomioon kuten Espoossa asuva, mutta hänestä tehdään ehdollinen päätös ja se tulee voimaan vain, jos oppilas muuttaa Espooseen ennen lukuvuoden alkua. - Espooseen kesken lukuvuoden muuttava oppilas voidaan valita huoltajan hakemuksesta painotettuun opetukseen, jos oppilas on opiskellut vastaavassa painotetussa opetuksessa edellisessä asuinkunnassa ja opetusryhmässä on vapaita oppilaspaikkoja. - Espoon sisällä muuttava, painotetussa opetuksessa opiskeleva oppilas voidaan valita huoltajan hakemuksesta toiseen vastaavaa painotettua opetusta tarjoavaan kouluun, jos opetusryhmässä on vapaita oppilaspaikkoja. - Jos painotettua opetusta tarjoava koulu on saanut kokeiluluvan tai oppilasvalinta perustuu valtakunnallisiin oppilasvalintaperusteisiin, noudatetaan niitä kyseisen painotuksen tai koulun oppilasvalinnoissa. - Painotettuun opetukseen perustettavat opetusryhmät ja opetukseen valittavien oppilaiden vähimmäis- ja enimmäismäärät päätetään vuosittain lautakunnassa. - Painotettua opetusta tarjoavien koulujen johtokunnat voivat päättää valintaperusteita tarkentavista perusteista, kuten valintakokeen ja/tai hakemuksen pisteytyksestä. 	<ul style="list-style-type: none"> - Toisessa kunnassa asuvia hakijoita voidaan valita ainoastaan, jos espoolaisten valintaperusteet täyttävien hakijoiden jälkeen on vielä vapaita oppilaspaikkoja. - Jos toisessa kunnassa asuva hakija on aikeissa muuttaa Espooseen ennen tulevan lukuvuoden koulutyön alkua, voidaan hakija ottaa huomioon kuten Espoossa asuva. Muutosta tulee ilmoittaa hakulomakkeella. Valituksi tullessaan hakijalle tehdään ehdollinen päätös ja se tulee voimaan vain, jos hakija muuttaa Espooseen ennen tulevan lukuvuoden koulutyön alkua. - Espooseen kesken lukuvuoden muuttava voidaan valita huoltajan hakemuksesta painotettuun opetukseen, jos hakija on opiskellut vastaavassa painotetussa opetuksessa edellisessä asuinkunnassa ja painotettua opetusta tarjoavan koulun opetusryhmässä on vapaita oppilaspaikkoja. Harkinta on painotusta tarjoavan koulun rehtorilla. - Espoon sisällä muuttava, painotetussa opetuksessa opiskeleva oppilas voidaan valita huoltajan hakemuksesta toiseen vastaavaa painotettua opetusta tarjoavaan kouluun, jos opetusryhmässä on vapaita oppilaspaikkoja. - Jos painotettua opetusta tarjoava koulu on saanut kokeiluluvan tai oppilasvalinta perustuu valtakunnallisiin oppilasvalintaperusteisiin, noudatetaan niitä kyseisen painotuksen tai koulun oppilasvalinnoissa. - Painotettuun opetukseen perustettavat opetusryhmät sekä opetukseen valittavien oppilaiden vähimmäis- ja enimmäismäärät päätetään vuosittain lautakunnassa. - Painotettua opetusta tarjoavien koulujen johtokunnat voivat päättää valintaperusteita tarkentavista perusteista, kuten valintakokeen ja/tai hakemuksen pisteytyksestä.
---	--

<p>1. MATEMAATTIS-LUONNONTIETEELLISEN OPETUKSEN VALINTAPERUSTEET VALITTAESSA OPPILAITA KOLMANNELLE LUOKALLE</p> <p>Oppilaat valitaan matemaattis-luonnontieteelliseen opetukseen kolmannelle luokalle valintakokeen perusteella. Valintakoe koostuu kolmesta osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Matematiikan koe (0-24 pistettä) - Luonnontieteen koe (0-17 pistettä) - Äidinkielen koe (0-16 pistettä) <p>Oppilaat valitaan kokonaispistemäärän (0-57 pistettä) mukaisessa järjestyksessä.</p> <p>Hakijan tulee saavuttaa valintakokeen jokaisessa osiossa määritelty alin pistemäärä tullaan valituksi matemaattis-luonnontieteelliseen opetukseen. Jos hakijoiden kokonaispistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>	<p>1. MATEMAATTIS-LUONNONTIETEELLISEEN OPETUKSEEN 3. LUOKALLE VALITSEMINEN</p> <p>Oppilasvalinnan perusteena on valintakoe. Valintakoe koostuu kahdesta osiosta:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Matematiikan koe (0-30 pistettä) 2) Luonnontieteen koe (0-30 pistettä). <p>Hakijan tulee saavuttaa valintakokeen kummasakin osiossa määritelty alin pistemäärä tullaan valituksi matemaattis-luonnontieteelliseen opetukseen.</p> <p>Hakijat valitaan kokonaispistemäärän (0-60 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoiden kokonaispistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>
<p>2. MATEMAATTIS-LUONNONTIETEELLISEN OPETUKSEN VALINTAPERUSTEET VALITTAESSA OPPILAITA SEITSEMÄNNELLE LUOKALLE</p> <p>Oppilaat valitaan matemaattis-luonnontieteelliseen opetukseen seitsemännelle luokalle valintakokeen perusteella. Valintakoe koostuu kahdesta osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Matematiikan koe (0-60 pistettä) - Luonnontieteen koe (0-40 pistettä) <p>Oppilaat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-100 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee matematiikan kokeen pistemäärä. Jos myös matematiikan kokeen pistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>	<p>2. MATEMAATTIS-LUONNONTIETEELLISEEN OPETUKSEEN 7. LUOKALLE VALITSEMINEN</p> <p>Oppilasvalinnan perusteena on valintakoe. Valintakoe koostuu kahdesta osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Matematiikan koe (0-60 pistettä) - Luonnontieteen koe (0-40 pistettä) <p>Hakijat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-100 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoiden kokonaispistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee matematiikan kokeen pistemäärä. Jos myös matematiikan kokeen pistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>

<p>3. MUSIIKKIPAINOTETUN OPETUKSEN VALINTAPERUSTEET VALITTAESSA OPPILAITA KOLMANNELLE LUOKALLE</p> <p>Oppilaat valitaan musiikkipainotettuun opetukseen kolmannelle luokalle valintakokeen perusteella. Valintakoe koostuu neljästä osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Toistotehtävä (0-50 pistettä) - Laulunäyte (0-40 pistettä) - Vapaaehtoinen soittonäyte (0-10 pistettä) - Ryhmätehtävänä suoritettava musikaalisuustesti (0-20 pistettä). <p>Oppilaat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-120 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee henkilökohtaisen osan (0-100 pistettä) pistemäärä. Jos myös henkilökohtaisen osan pistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>	<p>3. MUSIIKKIPAINOTETTUUN OPETUKSEEN 3. LUOKALLE VALITSEMINEN</p> <p>Oppilasvalinnan perusteena on valintakoe. Valintakoe koostuu neljästä osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Toistotehtävä (0-50 pistettä) - Laulunäyte, pakollinen ja vapaavalintainen laulu (0-40 pistettä) - Vapaaehtoinen soittonäyte (0-10 pistettä) - Yhteissoittotesti (0-10 pistettä). <p>Hakijat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-110 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoiden kokonaispistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>
<p>4. MUSIIKKIPAINOTETUN OPETUKSEN VALINTAPERUSTEET VALITTAESSA OPPILAITA SEITSEMÄNNELLE LUOKALLE</p> <p>Oppilaat valitaan musiikkipainotettuun opetukseen seitsemännelle luokalle valintakokeen perusteella. Valintakoe koostuu kolmesta henkilökohtaisesti suoritettavasta osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Laulunäyte (0-15 pistettä) - Soittonäyte (0-15 pistettä) - Musikaalisuustesti (0-30 pistettä) <p>Oppilaat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-60 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee musikaalisuustestin pistemäärä. Jos myös musikaalisuustestin pistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee soittonäytteen pistemäärä. Jos soittonäytteenkin pistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>	<p>4. MUSIIKKIPAINOTETTUUN OPETUKSEEN 7. LUOKALLE VALITSEMINEN</p> <p>Oppilasvalinnan perusteena on valintakoe. Valintakoe koostuu kolmesta henkilökohtaisesti suoritettavasta osiosta:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Laulunäyte (0-15 pistettä) 2) Soittonäyte (0-15 pistettä) 3) Musikaalisuustesti (0-30 pistettä). <p>Hakijat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-60 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoiden kokonaispistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee musikaalisuustestin pistemäärä. Jos myös musikaalisuustestin pistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee soittonäytteen pistemäärä. Jos soittonäytteenkin pistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>

<p>5. KUVATAIDEPAINOTETUN OPETUKSEN VALINTAPERUSTEET VALITTAESSA OPPILAITA SEITSEMÄNNELLE LUOKALLE</p> <p>Oppilaat valitaan kuvataidepainotettuun opetukseen seitsemännelle luokalle valintakokeen perusteella. Valintakoe koostuu kahdesta osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Piirustus/maalaus (1-10 pistettä) - 3-ulotteinen muovailu- tai rakentelutehtävä (1-10 pistettä) <p>Oppilaat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (2-20 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>	<p>5. KUVATAIDEPAINOTETTUUN OPETUKSEEN 7. LUOKALLE VALITSEMINEN</p> <p>Oppilasvalinnan perusteena on valintakoe. Valintakoe koostuu kahdesta osiosta:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Piirustus/maalaus (1-10 pistettä) 2) 3-ulotteinen muovailu- tai rakentelutehtävä (1-10 pistettä). <p>Hakijat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (2-20 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoiden kokonaispistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>
<p>6. ILMAISUTAIDEPAINOTETUN OPETUKSEN VALINTAPERUSTEET VALITTAESSA OPPILAITA SEITSEMÄNNELLE LUOKALLE</p> <p>Oppilaat valitaan ilmaisutaidepainotettuun opetukseen seitsemännelle luokalle hakemuksen (0-4 pistettä) ja hakijan nykyisen äidinkielen opettajan lausunnon (0-4 pistettä) perusteella.</p> <p>Oppilaat valitaan kokonaispistemäärän (0-8 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>	<p>6. ILMAISUTAIDEPAINOTETTUUN OPETUKSEEN 7. LUOKALLE VALITSEMINEN</p> <p>Oppilasvalinnan perusteena on hakijan nykyisen äidinkielen opettajan tai S2-opettajan arvio hakijan suullisesta ja kirjallisesta ilmaisusta (0-2 pistettä), äidinkielen opettajan tai luokanopettajan vapaamuotoinen lausunto (0-2 pistettä) sekä opetusta tarjoavassa koulussa suoritettava kirjallinen Oppilaan esittely ja esittäytyminen -tehtävä (0-4 pistettä).</p> <p>Hakijat valitaan kokonaispistemäärän (0-8 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>
<p>7. TANSSIPAINOTETUN OPETUKSEN VALINTAPERUSTEET VALITTAESSA OPPILAITA SEITSEMÄNNELLE LUOKALLE</p> <p>Oppilaat valitaan tanssipainotettuun opetukseen seitsemännelle luokalle valintakokeen ja haastattelun perusteella. Valintakoe koostuu kahdesta keskittymiskykyä, liikkeen hahmottamis- ja omaksumiskykyä, liikunnallisia valmiuksia ja rytmittäjää arvioivasta osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ryhmäosio (0-60 pistettä) - Yksilötehtävä (0-30 pistettä) <p>Oppilaat valitaan valintakokeen (0-90 pistettä) ja haastattelun (0-10 pistettä) kokonaispistemäärän (0-100 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>	<p>7. TANSSIPAINOTETTUUN OPETUKSEEN 7. LUOKALLE VALITSEMINEN</p> <p>Oppilasvalinnan perusteena on valintakoe ja haastattelu. Valintakoe koostuu kahdesta keskittymiskykyä, liikkeen hahmottamis- ja omaksumiskykyä, liikunnallisia valmiuksia ja rytmittäjää arvioivasta osiosta:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Ryhmäosio (0-60 pistettä) 2) Yksilötehtävä (0-30 pistettä) <p>Hakijat valitaan valintakokeen (0-90 pistettä) ja haastattelun (0-10 pistettä) kokonaispistemäärän (0-100 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoiden kokonaispistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>

<p>8. INFORMAATIOTEKNOLOGIAPAINOTETUN OPETUKSEN VALINTAPERUSTEET VALITTAESSA OPPILAITA SEITSEMÄNNELLE LUOKALLE</p> <p>Oppilaat valitaan informaatioteknologiapainotettuun opetukseen seitsemännelle luokalle valintakokeen perusteella. Valintakoe koostuu kahdesta osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Äidinkielen, kuvataiteen ja tietotekniikan tehtävistä rakentuva tietotekninen koe (0-18 pistettä) - Matemaattisia taitoja ja loogista päättelykykyä mittaava koe (0-12 pistettä) <p>Oppilaat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-30 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>	<p>8. INFORMAATIOTEKNOLOGIAPAINOTETTUUN OPETUKSEEN 7. LUOKALLE VALITSEMINEN</p> <p>Oppilasvalinnan perusteena on valintakoe. Valintakoe koostuu kahdesta osiosta:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Äidinkielen, kuvataiteen ja tietotekniikan tehtävistä rakentuva koe (0-18 pistettä) 2) Matemaattisia taitoja ja loogista päättelykykyä mittaava koe (0-12 pistettä). <p>Hakijat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-30 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Jos hakijoiden kokonaispistemäärä on sama, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>
<p>9. LIIKUNTAPAINOTETUN OPETUKSEN VALINTAPERUSTEET VALITTAESSA OPPILAITA SEITSEMÄNNELLE LUOKALLE</p> <p>Oppilaat valitaan liikuntapainotettuun opetukseen seitsemännelle luokalle valintakokeen perusteella. Valintakoe koostuu seitsemästä osiosta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liikkumistaidot, nopeus/ketteryys (0-8 pistettä) - Kestävyys (0-8 pistettä) - Voima/kimmoisuus (0-8 pistettä) - Tasapainotaidot (0-8 pistettä) - Liikkuvuus (0-8 pistettä) - Välineenkäsittelytaidot (0-8 pistettä) - Valinnainen koulukohtainen osa (0-8 pistettä) <p>Hakijan heikoin osio jätetään huomioimatta. Oppilaat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-48 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Hakijan tulee saavuttaa valintakokeeseen määritelty alin pistemäärä tullakseen valituksi liikuntapainotettuun opetukseen. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>	<p>9. LIIKUNTAPAINOTETTUUN OPETUKSEEN 7. LUOKALLE VALITSEMINEN</p> <p>Oppilasvalinnan perusteena on valintakoe. Valintakoe koostuu seitsemästä osiosta:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Liikkumistaidot, nopeus/ketteryys (0-8 pistettä) 2) Kestävyys (0-8 pistettä) 3) Voima/kimmoisuus (0-8 pistettä) 4) Tasapainotaidot (0-8 pistettä) 5) Liikkuvuus (0-8 pistettä) 6) Välineenkäsittelytaidot (0-8 pistettä) 7) Valinnainen koulukohtainen osa (0-8 pistettä). <p>Hakijat valitaan valintakokeen kokonaispistemäärän (0-56 pistettä) mukaisessa järjestyksessä. Hakijan tulee saavuttaa valintakokeeseen määritelty alin pistemäärä tullakseen valituksi liikuntapainotettuun opetukseen. Jos hakijoilla on sama kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa.</p>